

(预核) 高邮市开元世家B区环境提升提质  
改造工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 3368820.20

(大写): 叁佰叁拾陆万捌仟捌佰贰拾元贰角零分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2025年05月19日 复 核 时 间: 2025年05月19日

# 单项工程招标控制价表

工程名称：高邮市开元世家B区环境提升提质改造工程

第1页 共1页

| 序号  | 单位工程名称              | 金额(元)      | 其中：(元) |          |           |
|-----|---------------------|------------|--------|----------|-----------|
|     |                     |            | 暂估价    | 安全文明施工费  | 规费        |
| 1   | 高邮市开元世家B区环境提升提质改造工程 | 3368820.20 |        | 43925.98 | 131918.71 |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
|     |                     |            |        |          |           |
| 合 计 |                     | 3368820.20 |        | 43925.98 | 131918.71 |

## 单位工程招标控制价表

工程名称：高邮市开元世家B区环境提升提质改造工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市开元世家B区环境提升提质改造工程

标段：

第1页 共5页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                          | 计量单位 | 工程量     | 金额（元） |           |     |
|------|--------------|---------|-------------------------------------------------|------|---------|-------|-----------|-----|
|      |              |         |                                                 |      |         | 综合单价  | 合价        | 其中  |
|      |              |         |                                                 |      |         |       |           | 暂估价 |
| 1    | 040202001001 | 路床（槽）整形 | 1、特征：路床碾压检验                                     | m2   | 5897.5  | 2.11  | 12443.73  |     |
| 2    | 041001002001 | 拆除人行道   | 1、特征：拆除原有植草砖及面包砖<br>2、运距：暂按3km考虑                | m2   | 2946    | 5.08  | 14965.68  |     |
| 3    | 010101002001 | 挖一般土方   | 1、土壤类别：综合三类土<br>2、挖土深度：0.35<br>3、弃土运距：暂按3km考虑   | m3   | 1828.25 | 24.82 | 45377.17  |     |
| 4    | 040202002001 | 石灰稳定土   | 1、含灰量：12%<br>2、厚度：30cm<br>3、部位：新建及重建道路基层        | m2   | 5897.5  | 53.87 | 317698.33 |     |
| 5    | 040203007003 | 水泥混凝土   | 1、混凝土强度等级：C30泵送商品砼<br>2、厚度：15cm<br>3、特征：模压混凝土车位 | m2   | 1952.5  | 95.30 | 186073.25 |     |
| 6    | 041001001002 | 拆除路面    | 1、特征：沥青路面刨除<br>2、厚度：8cm<br>3、运距：暂按3km考虑         | m2   | 2754    | 9.13  | 25144.02  |     |
| 7    | 040203003002 | 透层、粘层   | 1、材料品种：PC-3型乳化沥青（沥青透层）<br>2、喷油量：0.3~0.6L/m²     | m2   | 3830    | 4.82  | 18460.60  |     |
| 8    | 040203004002 | 封层      | 1、材料品种：乳化沥青稀浆封层 ES-1型                           | m2   | 3830    | 7.58  | 29031.40  |     |
| 9    | 040203006002 | 沥青混凝土   | 1、沥青品种：沥青混凝土<br>2、沥青混凝土种类：细粒式沥青混凝土<br>3、厚度：5cm  | m2   | 3830    | 64.77 | 248069.10 |     |
| 10   | 041001001003 | 拆除路面    | 1、材质：混凝土道路<br>2、厚度：5cm<br>3、运距：3km              | m2   | 115     | 6.73  | 773.95    |     |
|      |              |         |                                                 |      |         |       |           |     |
|      |              |         |                                                 |      |         |       |           |     |
| 本页小计 |              |         |                                                 |      |         |       | 898037.23 |     |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市开元世家B区环境提升提质改造工程

标段：

第2页 共5页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                      | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）   |           |     |
|------|--------------|-----------|---------------------------------------------|------|------|---------|-----------|-----|
|      |              |           |                                             |      |      | 综合单价    | 合价        | 其中  |
|      |              |           |                                             |      |      |         |           | 暂估价 |
| 11   | 040203007004 | 水泥混凝土     | 1、混凝土强度等级：C30泵送商品砼<br>2、厚度：15cm<br>3、特征：道路  | m2   | 115  | 88.47   | 10174.05  |     |
| 12   | 050307009001 | 标志牌       | 1、特征：小区门口立牌标识                               | 个    | 2    | 4000.00 | 8000.00   |     |
| 13   | 040101002001 | 挖沟槽土方     | 1、土壤类别：综合三类土<br>2、挖土深度：0.3<br>3、特征：侧石基础开挖   | m3   | 135  | 7.43    | 1003.05   |     |
| 14   | 040204004001 | 安砌侧（平、缘）石 | 1、材料品种、规格：路缘石侧石<br>2、基础、垫层：材料品种、厚度：C25细石混凝土 | m    | 1500 | 141.59  | 212385.00 |     |
| 15   | 040205012001 | 隔离护栏      | 1、类型：入口处隔离护栏<br>2、规格、型号：满足设计规范要求            | m    | 20   | 163.52  | 3270.40   |     |
| 16   | 030507016001 | 停车场管理设备   | 1、名称：车牌识别一体机<br>2、规格：500W云识别一体机             | 台(套) | 1    | 3069.35 | 3069.35   |     |
| 17   | 040205017001 | 防撞筒（墩）    | 1、材料品种：一次性车道PU塑料隔离桩                         | 个    | 10   | 9.81    | 98.10     |     |
| 18   | 030507016002 | 停车场管理设备   | 1、名称：道闸雷达<br>2、规格：79G道闸防砸车雷达                | 台(套) | 1    | 1490.27 | 1490.27   |     |
| 19   | 030507016003 | 停车场管理设备   | 1、名称：道闸主机及闸杆<br>2、规格：主副杆及支撑杆，3.5米           | 台(套) | 1    | 4810.03 | 4810.03   |     |
| 20   | 030501012002 | 交换机       | 1、名称：大华5口千兆交换机                              | 台(套) | 1    | 301.05  | 301.05    |     |
| 21   | 040205019002 | 减速垄       | 1、材料品种：过线槽减速带                               | m    | 20   | 39.24   | 784.80    |     |
| 22   | 030411004002 | 配线        | 1、名称：电源线<br>2、规格：RVV2*1.5                   | m    | 50   | 3.74    | 187.00    |     |
|      |              |           |                                             |      |      |         |           |     |
|      |              |           |                                             |      |      |         |           |     |
| 本页小计 |              |           |                                             |      |      |         | 245573.10 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市开元世家B区环境提升提质改造工程

标段：

第3页 共5页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                                                                                                                                                              | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）     |           |     |
|------|--------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|-----------|-----------|-----|
|      |              |         |                                                                                                                                                                                                     |      |      | 综合单价      | 合价        | 其中  |
|      |              |         |                                                                                                                                                                                                     |      |      |           |           | 暂估价 |
| 23   | 01B001       | 非机动车充电棚 | 1、特征：非机动车充电棚（含基础）详情见图纸深化设计                                                                                                                                                                          | m    | 75   | 1000.00   | 75000.00  |     |
| 24   | 040101002003 | 挖沟槽土方   | 1、土壤类别：综合三类土<br>2、挖土深度：2m内                                                                                                                                                                          | m3   | 33   | 59.32     | 1957.56   |     |
| 25   | 040501004004 | 塑料管     | 1、垫层、基础材质及厚度：100厚砂石垫层<br>2、材质及规格：dn315PE实壁管重建<br>3、连接形式：承插胶圈接口<br>4、铺设深度：按设计要求<br>5、管道检验及试验要求：闭水试验                                                                                                  | m    | 50   | 304.90    | 15245.00  |     |
| 26   | 040504001005 | 砌筑井     | 1、垫层、基础材质及厚度：10cm厚碎石垫层+25cm厚C30钢筋砼底板，底板襟边30cm<br>2、砌筑材料品种、规格、强度等级：Φ700雨水检查井 平均深度 H=1.25m(详见苏S01-2012-124)<br>3、砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M10<br>4、井盖、井圈材质及规格：钢纤维井盖井座Φ700，防坠网<br>5、踏步材质、规格：包塑铁爬梯<br>6、熟料运输：200m | 座    | 8    | 2305.20   | 18441.60  |     |
| 27   | 041301007001 | 管道清淤    | 1、特征：雨污水管道清淤疏通                                                                                                                                                                                      | m    | 2000 | 8.46      | 16920.00  |     |
| 28   | 040504008003 | 整体化粪池   | 1、特征：清挖化粪池，抛于池外并外运                                                                                                                                                                                  | 座    | 8    | 2373.62   | 18988.96  |     |
| 29   | 01B005       | 绿化补植、修剪 | 1、特征：绿化补植、修剪（含砖砌花池）                                                                                                                                                                                 | 项    | 1    | 200000.00 | 200000.00 |     |
| 本页小计 |              |         |                                                                                                                                                                                                     |      |      |           | 346553.12 |     |

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市开元世家B区环境提升提质改造工程

标段：

第4页 共5页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                                   | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）   |           |           |
|------|--------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|-----------|-----------|
|      |              |          |                                                                                                                                                          |      |       | 综合单价    | 合价        | 其中<br>暂估价 |
| 30   | 050101011001 | 绿地起坡造型   | 1、特征：幼儿园东侧降土<br>2、起坡平均高度：2m以内                                                                                                                            | m3   | 90    | 9.98    | 898.20    |           |
| 31   | 01B003       | 晾衣架      | 1、特征：新增晾衣架                                                                                                                                               | m    | 120   | 120.00  | 14400.00  |           |
| 32   | 01B004       | 座椅       | 1、特征：小区座椅<br>2、规格：长1.5m                                                                                                                                  | 个    | 4     | 700.00  | 2800.00   |           |
| 33   | 011506003001 | 玻璃雨篷     | 1、特征：小区廊架增加钢化玻璃顶                                                                                                                                         | m2   | 26    | 672.76  | 17491.76  |           |
| 34   | 040204002001 | 人行道块料铺设  | 1、块料品种、规格：广场面包砖修补                                                                                                                                        | m2   | 150   | 149.87  | 22480.50  |           |
| 35   | 050307009002 | 标志牌      | 1、特征：文明城市宣传标牌                                                                                                                                            | 个    | 3     | 1000.00 | 3000.00   |           |
| 36   | 011607001002 | 刚性层拆除    | 1、特征：屋面翻砂拆除清理                                                                                                                                            | m2   | 2834  | 35.16   | 99643.44  |           |
| 37   | 010901001003 | 屋面       | 1、50厚C20细石混凝土刚性防水层,内配Φ4@100双向钢筋网片,刚性保护层分格缝间距不大于4m<br>2、隔离层<br>3、3+3厚SBS防水卷材<br>4、20厚1:3水泥砂浆找平层<br>5、最薄20厚LC5.0轻集料混凝土2%找坡层并原浆抹光<br>6、现浇钢筋混凝土屋面<br>7、部位：屋面 | m2   | 2834  | 177.17  | 502099.78 |           |
| 38   | 011201001003 | 楼面挑檐上口修补 | 1、面层厚度、砂浆配合比：4mm抗裂砂浆<br>2、特征：碱玻纤网格布 一层                                                                                                                   | m2   | 300   | 29.42   | 8826.00   |           |
| 39   | 010902001001 | 屋面卷材防水   | 1、卷材品种、规格、厚度：3+3厚SBS防水卷材<br>2、部位：山墙、飘窗等部位零星防水处理                                                                                                          | m2   | 300   | 54.22   | 16266.00  |           |
| 40   | 010103002002 | 余方弃置     | 1、特征：屋面垃圾清运<br>2、运距：暂按3km考虑                                                                                                                              | m3   | 94.02 | 75.62   | 7109.79   |           |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                                                          |      |       |         | 695015.47 |           |

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市开元世家B区环境提升提质改造工程

标段：

第5页 共5页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                          | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）   |            |     |
|------|--------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|---------|------------|-----|
|      |              |              |                                                                                                                 |      |      | 综合单价    | 合价         | 其中  |
|      |              |              |                                                                                                                 |      |      |         |            | 暂估价 |
| 41   | 010607003001 | 成品雨篷         | 1、材料品种、规格：铝合金扣板雨篷<br>2、特征：车库增加雨棚等设施                                                                             | m2   | 750  | 301.85  | 226387.50  |     |
| 42   | 010401012001 | 零星砌砖         | 1、零星砌砖名称、部位：车库山墙增加60cm墙<br>2、砖品种、规格、强度等级：标准砖<br>3、砂浆强度等级、配合比：M7.5混合砂浆                                           | m3   | 14.4 | 912.49  | 13139.86   |     |
| 43   | 010901001004 | 屋面           | 1、50厚C20细石混凝土刚性防水层,内配Φ4@100双向钢筋网片,刚性保护层分格缝间距不大于4m<br>2、隔离层<br>3、3+3厚SBS防水卷材<br>4、20厚1:3水泥砂浆找平层<br>5、部位：车库顶部防水处理 | m2   | 900  | 160.84  | 144756.00  |     |
|      |              | 分部分项合计       |                                                                                                                 |      |      |         | 2569462.28 |     |
| 1    | 041106001001 | 大型机械设备进出场及安拆 |                                                                                                                 | 项    | 1    | 6849.05 | 6849.05    |     |
|      |              | 单价措施合计       |                                                                                                                 |      |      |         | 6849.05    |     |
|      |              |              |                                                                                                                 |      |      |         |            |     |
|      |              |              |                                                                                                                 |      |      |         |            |     |
|      |              |              |                                                                                                                 |      |      |         |            |     |
|      |              |              |                                                                                                                 |      |      |         |            |     |
|      |              |              |                                                                                                                 |      |      |         |            |     |
|      |              |              |                                                                                                                 |      |      |         |            |     |
|      |              |              |                                                                                                                 |      |      |         |            |     |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                 |      |      |         | 391132.41  |     |
| 合 计  |              |              |                                                                                                                 |      |      |         | 2576311.33 |     |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市开元世家B区环境提升提质改造工程

标段：

第1页 共3页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称      | 计算基础                    | 费率 (%)  | 金额 (元)   | 调整<br>费率 (%) | 调整后<br>金额 (元) | 备注                                                                                |
|-----|--------------|-----------|-------------------------|---------|----------|--------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | 011707001001 | 安全文明施工费   |                         | 100.000 | 43925.98 |              |               |                                                                                   |
| 1.1 |              | 基本费       | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.500   | 38531.56 |              |               |                                                                                   |
| 1.2 |              | 增加费       | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |              |               |                                                                                   |
| 1.3 |              | 扬尘污染防治增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.210   | 5394.42  |              |               |                                                                                   |
| 2   | 011707002001 | 夜间施工      | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.050   | 1284.39  |              |               |                                                                                   |
| 3   | 011707003001 | 非夜间施工照明   | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |              |               | 在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取 |
| 4   | 05B001       | 垂直运输      | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |              |               |                                                                                   |
| 5   | 011707004001 | 二次搬运      | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 2.100   | 53944.19 |              |               |                                                                                   |
|     |              |           |                         |         |          |              |               |                                                                                   |
|     |              |           |                         |         |          |              |               |                                                                                   |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市开元世家B区环境提升提质改造工程

标段：

第2页 共3页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称               | 计算基础                    | 费率 (%) | 金额 (元)   | 调整<br>费率 (%) | 调整后<br>金额 (元) | 备注                                                  |
|----|--------------|--------------------|-------------------------|--------|----------|--------------|---------------|-----------------------------------------------------|
| 6  | 011707005001 | 冬雨季施工              | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |        |          |              |               |                                                     |
| 7  | 011707006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |        |          |              |               |                                                     |
| 8  | 011707007001 | 已完工程及设备保护          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.025  | 642.19   |              |               |                                                     |
| 9  | 011707008001 | 临时设施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.000  | 25687.71 |              |               |                                                     |
| 10 | 011707009001 | 赶工措施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |        |          |              |               |                                                     |
| 11 | 011707010001 | 工程按质论价             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |        |          |              |               |                                                     |
| 12 | 011707011001 | 住宅分户验收             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |        |          |              |               | 在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础                |
| 13 | 011707012001 | 建筑工人实名制费用          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |        |          |              |               | 建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取 |
|    |              |                    |                         |        |          |              |               |                                                     |
|    |              |                    |                         |        |          |              |               |                                                     |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市开元世家B区环境提升提质改造工程      标段：      第3页 共3页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称       | 计算基础                    | 费率（%） | 金额（元）     | 调整<br>费率（%） | 调整后<br>金额（元） | 备注                                                            |
|-----|--------------|------------|-------------------------|-------|-----------|-------------|--------------|---------------------------------------------------------------|
| 14  | 011707091001 | 特殊条件下施工增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |           |             |              |                                                               |
| 15  | 011707015001 | 智慧工地费用     | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |           |             |              | 现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。 |
| 16  | 011707013001 | 特殊施工降效     | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |           |             |              |                                                               |
| 17  | 011707014001 | 协管费        | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |           |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |           |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |           |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |           |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |           |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |           |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |           |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |           |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |           |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |           |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |           |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |           |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |           |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |           |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |           |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |           |             |              |                                                               |
| 合 计 |              |            |                         |       | 125484.46 |             |              |                                                               |



# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：高邮市开元世家B区环境提升提质改造工程

标段：

第1页 共4页

| 序号 | 材料编码       | 材料名称   | 规格、型号等要求  | 单位             | 数量          | 单价(元)   | 合价(元)     | 备注 |
|----|------------|--------|-----------|----------------|-------------|---------|-----------|----|
| 1  | 01010111~1 | 三级钢筋   | Φ 10以外    | t              | 0.59904     | 3660.00 | 2192.49   |    |
| 2  | 01010300~1 | 冷轧带肋钢筋 |           | t              | 7.519848    | 3604.00 | 27101.53  |    |
| 3  | 01030106   | 钢丝     | Φ 1.6     | kg             | 0.045       | 5.89    | 0.27      |    |
| 4  | 01150211   | 六角空心钢  |           | kg             | 5.72832     | 4.72    | 27.04     |    |
| 5  | 01210315   | 等边角钢   | ∟ 40×4    | kg             | 8563.5      | 3.71    | 31736.33  |    |
| 6  | 01270100   | 型钢     |           | t              | 0.91        | 3796.00 | 3454.36   |    |
| 7  | 01510705   | 角铝     | ∟ 25×25×1 | m              | 1386.75     | 5.15    | 7141.76   |    |
| 8  | 01672501   | 接口加强钢肋 |           | kg             | 17.475      | 9.00    | 157.28    |    |
| 9  | 02090101   | 塑料薄膜   |           | m <sup>2</sup> | 227.425     | 0.69    | 156.92    |    |
| 10 | 02110924   | 塑料接头板材 | HDPE JR3  | kg             | 21.845      | 21.44   | 468.36    |    |
| 11 | 02190111   | 尼龙帽    |           | 个              | 400         | 0.74    | 296.00    |    |
| 12 | 02270403   | 脱脂棉    |           | kg             | 0.02        | 12.62   | 0.25      |    |
| 13 | 02330105   | 草袋子    |           | 只              | 10          | 1.71    | 17.10     |    |
| 14 | 03010322   | 铝拉铆钉   | LD-1      | 十个             | 2302.5      | 0.26    | 598.65    |    |
| 15 | 03070117~1 | 膨胀螺栓   | M10       | 套              | 6.12        | 0.68    | 4.16      |    |
| 16 | 03070138   | 膨胀螺栓   | M16       | 套              | 20.4        | 1.01    | 20.60     |    |
| 17 | 03410200   | 电焊条    |           | kg             | 16.38       | 6.87    | 112.53    |    |
| 18 | 03410205~1 | 电焊条    |           | kg             | 4.56192     | 6.87    | 31.34     |    |
| 19 | 03411100   | 塑料焊条   |           | kg             | 7.055       | 25.73   | 181.53    |    |
| 20 | 03411302   | 焊锡     |           | kg             | 0.065       | 36.17   | 2.35      |    |
| 21 | 03450404   | 焊锡膏    | 瓶装50g     | kg             | 0.01        | 50.48   | 0.50      |    |
| 22 | 03510404   | 钩钉     |           | 个              | 1362        | 0.86    | 1171.32   |    |
| 23 | 03510701~1 | 铁钉     |           | kg             | 29.872      | 7.26    | 216.87    |    |
| 24 | 03515100~1 | 圆钉     |           | kg             | 2.8016      | 8.77    | 24.57     |    |
| 25 | 03570216   | 镀锌铁丝   | 8#        | kg             | 5           | 7.12    | 35.60     |    |
| 26 | 03570217~2 | 镀锌铁丝   | 8~12#     | kg             | 0.34        | 7.12    | 2.42      |    |
| 27 | 03570231~2 | 镀锌铁丝   | 18~22#    | kg             | 1.761984    | 8.68    | 15.29     |    |
| 28 | 03570237~1 | 镀锌铁丝   | 22#       | kg             | 87.73156    | 8.68    | 761.51    |    |
| 29 | 03631906   | 合金钎头   | Φ 150     | 个              | 0.0038      | 3344.44 | 12.71     |    |
| 30 | 03633315   | 合金钢钻头  | 一字型       | 根              | 3.52512     | 6.86    | 24.18     |    |
| 31 | 04030105   | 细砂     |           | t              | 11.5754     | 126.00  | 1458.50   |    |
| 32 | 04030107   | 中(粗)砂  |           | t              | 2.081222    | 169.00  | 351.73    |    |
| 33 | 04030107~2 | 中(粗)砂  |           | t              | 1.1925      | 177.00  | 211.07    |    |
| 34 | 04034103   | 石屑(米砂) |           | t              | 9.718625    | 38.86   | 377.67    |    |
| 35 | 04050217~1 | 碎石     | 40        | t              | 4.45536     | 152.00  | 677.21    |    |
| 36 | 04050709   | 砾石     | 40        | t              | 3.535       | 163.00  | 576.21    |    |
| 37 | 04090100   | 生石灰    |           | t              | 366.23475   | 563.00  | 206190.16 |    |
| 38 | 04090302-1 | 黄土     |           | m <sup>3</sup> | 1969.352175 |         |           |    |
| 39 | 04090611   | 矿粉     |           | t              | 1.01495     | 257.26  | 261.11    |    |

# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：高邮市开元世家B区环境提升提质改造工程

标段：

第2页 共4页

| 序号 | 材料编码         | 材料名称        | 规格、型号等要求      | 单位             | 数量          | 单价(元)   | 合价(元)     | 备注 |
|----|--------------|-------------|---------------|----------------|-------------|---------|-----------|----|
| 40 | 04130101~1   | MU15砼实心砖    |               | 百块             | 31.086      | 67.00   | 2082.76   |    |
| 41 | 04130101~3   | 机砖          |               | 百块             | 0.365       | 67.00   | 24.46     |    |
| 42 | 04135500     | 标准砖         | 240×115×53    | 百块             | 78.624      | 62.00   | 4874.69   |    |
| 43 | 04170531     | 镀锌波纹瓦       | 900×2000×0.75 | m <sup>2</sup> | 306         | 41.16   | 12594.96  |    |
| 44 | 05030600     | 普通成材        |               | m <sup>3</sup> | 0.2         | 1372.08 | 274.42    |    |
| 45 | 06090704     | 钢化夹胶玻璃      |               | m <sup>2</sup> | 26.78       | 120.00  | 3213.60   |    |
| 46 | 08050106     | 铝合金扣板       | 1.0mm         | m <sup>2</sup> | 812.25      | 95.62   | 77667.35  |    |
| 47 | 08230105     | 玻璃纤维网格布     |               | m <sup>2</sup> | 330         | 3.26    | 1075.80   |    |
| 48 | 08370504     | 一爪挂件        |               | 套              | 2.34        | 81.47   | 190.64    |    |
| 49 | 08370505     | 二爪挂件        |               | 套              | 9.88        | 102.91  | 1016.75   |    |
| 50 | 08370506     | 四爪挂件        |               | 套              | 11.18       | 154.36  | 1725.74   |    |
| 51 | 11030303     | 防锈漆         |               | kg             | 1.28        | 14.05   | 17.98     |    |
| 52 | 11112504     | 无光调和漆       |               | kg             | 0.88        | 14.29   | 12.58     |    |
| 53 | 11550107     | 石油沥青        | 60~100#       | t              | 3.83        | 4440.00 | 17005.20  |    |
| 54 | 11550504     | 乳化沥青        |               | kg             | 4197.68     | 5.00    | 20988.40  |    |
| 55 | 11570552~1   | SBS聚脂胎乙烯膜卷材 | δ 3mm         | m <sup>2</sup> | 10111.2886  | 23.07   | 233267.43 |    |
| 56 | 11573505     | 石油沥青油毡      | 350#          | m <sup>2</sup> | 3920.7      | 3.50    | 13722.45  |    |
| 57 | 11590914     | 硅酮密封胶       |               | L              | 6.24        | 68.60   | 428.06    |    |
| 58 | 11592705     | APP高强嵌缝膏    |               | kg             | 2259.07     | 7.55    | 17055.98  |    |
| 59 | 12010103     | 汽油          |               | kg             | 0.33        | 8.57    | 2.83      |    |
| 60 | 12331306     | 多功能上光清洁剂    |               | 盒              | 0.1         | 16.83   | 1.68      |    |
| 61 | 12370305     | 氧气          |               | m <sup>3</sup> | 13.65       | 2.83    | 38.63     |    |
| 62 | 12370335     | 乙炔气         |               | kg             | 2.73        | 15.44   | 42.15     |    |
| 63 | 12430361     | 塑料粘胶带       |               | 盘              | 0.75        | 3.08    | 2.31      |    |
| 64 | 14010320     | 焊接钢管        | DN40          | m              | 0.015       | 12.77   | 0.19      |    |
| 65 | 14313511~1   | dn315PE实壁管  |               | m              | 50.5        | 230.00  | 11615.00  |    |
| 66 | 14370303     | 橡胶护套管       |               | m              | 0.75        | 15.23   | 11.42     |    |
| 67 | 19450306     | 高压风管        | φ 25-6P-20m   | m              | 0.88128     | 16.29   | 14.36     |    |
| 68 | 25430314-7~1 | 铜芯多股绝缘导线    | RVV2*1.5      | m              | 54          | 2.11    | 113.94    |    |
| 69 | 31110301~1   | 棉纱头         |               | kg             | 0.28        | 5.46    | 1.53      |    |
| 70 | 31150101     | 水           |               | m <sup>3</sup> | 1487.067332 | 4.57    | 6795.90   |    |
| 71 | 31150301~1   | 电           |               | kW·h           | 2.02368     | 0.80    | 1.62      |    |
| 72 | 32010501     | 复合木模板面板     |               | m <sup>2</sup> | 2.352       | 42.96   | 101.04    |    |
| 73 | 32011111     | 组合钢模板       |               | kg             | 132.4       | 4.29    | 568.00    |    |
| 74 | 32020115~2   | 零星卡具        |               | kg             | 474.1512    | 4.35    | 2062.56   |    |
| 75 | 32090101     | 周转木材        |               | m <sup>3</sup> | 0.3734      | 1730.06 | 646.00    |    |
| 76 | 32090101~2   | 模板木材        |               | m <sup>3</sup> | 0.04928     | 1596.98 | 78.70     |    |
| 77 | 32090508     | 钢支撑         |               | kg             | 1.6688      | 4.26    | 7.11      |    |

# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：高邮市开元世家B区环境提升提质改造工程

标段：

第3页 共4页

| 序号 | 材料编码       | 材料名称                                     | 规格、型号等要求 | 单位             | 数量       | 单价(元)   | 合价(元)     | 备注 |
|----|------------|------------------------------------------|----------|----------------|----------|---------|-----------|----|
| 78 | 33011101~1 | 钢纤维井盖井座<br>Φ 700                         |          | 套              | 8.08     | 294.48  | 2379.40   |    |
| 79 | 33012301~1 | 防坠网                                      |          | 套              | 8        | 41.04   | 328.32    |    |
| 80 | 33070701   | 石质侧石<br>(立缘石)                            |          | m              | 1522.5   | 74.05   | 112741.13 |    |
| 81 | 33090107   | 面包砖                                      | 10*20*8  | m <sup>2</sup> | 131.25   | 45.00   | 5906.25   |    |
| 82 | 34020901   | 木枕                                       |          | m <sup>3</sup> | 0.08     | 1071.94 | 85.76     |    |
| 83 | 80010105~2 | 水泥砂浆 M7.5<br>(干拌(混)砂浆)                   |          | t              | 0.0315   | 419.00  | 13.20     |    |
| 84 | 80010106~1 | 水泥砂浆 M10<br>(干拌(混)砂浆)                    |          | t              | 3.40095  | 440.00  | 1496.42   |    |
| 85 | 80010123~1 | 水泥砂浆 1:2<br>(干拌(混)砂浆)                    |          | t              | 0.405202 | 452.00  | 183.15    |    |
| 86 | 80010124~2 | 水泥砂浆 1:2.5<br>(干拌(混)砂浆)                  |          | t              | 7.14     | 447.00  | 3191.58   |    |
| 87 | 80010125~1 | 水泥砂浆 1:3<br>(干拌(混)砂浆)                    |          | t              | 131.9969 | 447.00  | 59002.61  |    |
| 88 | 80010125~3 | 水泥砂浆 1:3<br>(干拌(混)砂浆)                    |          | t              | 1.3125   | 447.00  | 586.69    |    |
| 89 | 80030105~1 | 石灰砂浆 1:3<br>(干拌(混)砂浆)                    |          | t              | 21.525   | 450.00  | 9686.25   |    |
| 90 | 80030105~2 | 石灰砂浆 1:3<br>(干拌(混)砂浆)                    |          | t              | 19.6035  | 450.00  | 8821.58   |    |
| 91 | 80050105~1 | 混合砂浆 M7.5<br>(干拌(混)砂浆)(砌筑DM)             |          | t              | 5.3172   | 420.00  | 2233.22   |    |
| 92 | 80070305~3 | 防水砂浆 1:2<br>(干拌(混)砂浆)                    |          | t              | 1.856596 | 428.00  | 794.62    |    |
| 93 | 80071105   | 抗裂砂浆                                     | ZL       | m <sup>3</sup> | 1.23     | 1900.00 | 2337.00   |    |
| 94 | 80210105~2 | C20粒径16mm32.5级坍落度35-50<br>(商品砼)<br>(非泵送) |          | m <sup>3</sup> | 179.7604 | 354.37  | 63701.69  |    |
| 95 | 80210119~1 | C25粒径20mm32.5级坍落度35-50<br>(商品砼)<br>(非泵送) |          | m <sup>3</sup> | 114.75   | 364.08  | 41778.18  |    |
| 96 | 80210143~1 | C15粒径40mm32.5级坍落度35-50<br>(商品砼)<br>(非泵送) |          | m <sup>3</sup> | 5.0592   | 344.66  | 1743.70   |    |
|    |            |                                          |          |                |          |         |           |    |
|    |            |                                          |          |                |          |         |           |    |

# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：高邮市开元世家B区环境提升提质改造工程

标段：

第4页 共4页

| 序号  | 材料编码        | 材料名称                            | 规格、型号等要求 | 单位 | 数量       | 单价(元)     | 合价(元)      | 备注 |
|-----|-------------|---------------------------------|----------|----|----------|-----------|------------|----|
| 97  | 80210147~1  | C30粒径40砣32.5级坍落度35-50(商品砣)(非泵送) |          | m3 | 17.595   | 373.79    | 6576.84    |    |
| 98  | 80210147~2  | C30粒径40砣32.5级坍落度35-50(商品砣)(非泵送) |          | m3 | 298.7325 | 373.79    | 111663.22  |    |
| 99  | 80250311~1  | 细(微)粒沥青混凝土                      |          | t  | 446.195  | 556.00    | 248084.42  |    |
| 100 | 80271105    | B05泡沫混凝土                        |          | m3 | 57.8136  | 560.00    | 32375.62   |    |
| 101 | CL-D00001   | 立牌标识                            |          | 个  | 2        | 4000.00   | 8000.00    |    |
| 102 | CL-D00001~1 | 文明城市宣传标牌                        |          | 个  | 3        | 1000.00   | 3000.00    |    |
| 103 | CL-D00002~1 | 一次性车道PU塑料隔离桩                    |          | 个  | 10       | 9.81      | 98.10      |    |
| 104 | CL-D00004   | 晾衣架                             |          | m  | 120      | 120.00    | 14400.00   |    |
| 105 | CL-D00005   | 座椅                              |          | 个  | 4        | 700.00    | 2800.00    |    |
| 106 | CL-D00005~1 | 减速垄                             |          | m  | 20       | 39.24     | 784.80     |    |
| 107 | CL-D00006   | 绿化补植、修剪                         |          | 项  | 1        | 200000.00 | 200000.00  |    |
| 108 | SB0011      | 车牌识别一体机                         |          | 套  | 1        | 2500.00   | 2500.00    |    |
| 109 | SB0012      | 道闸雷达                            |          | 套  | 1        | 800.00    | 800.00     |    |
| 110 | SB0013      | 道闸主机及闸杆                         |          | 套  | 1        | 4200.45   | 4200.45    |    |
| 111 | SB0014      | 大华5口千兆交换机                       |          | 台  | 1        | 40.00     | 40.00      |    |
| 112 | ZC0001      | 隔离护栏                            |          | m  | 20       | 150.46    | 3009.20    |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
|     |             |                                 |          |    |          |           |            |    |
| 合计  |             |                                 |          |    |          |           | 1670757.10 |    |